
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
26 декабря 2015 года

О внесении изменения в приказ комитета по тарифам и ценовой политике 
Ленинградской области от 5 ноября 2015 года № 149-пн «Об установлении тарифов на 
услугу в сфере водоотведения федерального государственного бюджетного учреждения 

науки Институт физиологии им. И.П. Павлова Российской академии наук, оказываемую
населению, на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения 
и водоотведения», Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской 
области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 
2013 года № 274, и в связи с технической ошибкой

приказываю:
1. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской 

области от 5 ноября 2015 года № 149-пн «Об установлении тарифов на услугу в сфере 
водоотведения федерального государственного бюджетного учреждения науки Институт 
физиологии им. И.П. Павлова Российской академии наук, оказываемую населению, на 2016 год» 
в пункте 1 таблицы приложения цифры «37,01» заменить цифрами «37,00».

2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

№Г . S’Я /-П


